ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ
РЕШЕНИЕ

     22 декабря 2022 года                                                                          № 42
с. Чаромское
 О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Сиземское от 25.12.2019 года № 41 «Об утверждении Положения об оплате труда Главы сельского поселения  Сиземское   Шекснинского муниципального района  Вологодской области, осуществляющего свои  полномочия на постоянной основе»

На основании решения Совета сельского поселения от 22.12.2022 года     № 39 «О бюджете сельского поселения Сиземское на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов, руководствуясь статьей 21 Устава сельского поселения, Совет сельского поселения РЕШИЛ:

1.  В решение Совета сельского поселения   от 25.12.2019 года № 41 «Об утверждении Положения об оплате труда Главы сельского поселения  Сиземское   Шекснинского муниципального района  Вологодской области, осуществляющего свои  полномочия на постоянной основе» внести следующие изменения:

- в абзаце 2 пункта 5 цифры «11943,00» заменить цифрами «13662».
2. Считать утратившим силу решение Совета сельского поселения          от 20 октября 2021 года № 32 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Сиземское от 25.12.2019 года № 41 «Об утверждении Положения об оплате труда Главы сельского поселения  Сиземское   Шекснинского муниципального района  Вологодской области, осуществляющего свои  полномочия на постоянной основе»
       3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Сиземские вести», подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Сиземское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,  распространяется

на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Глава сельского поселения    Сиземское                                        А.В. Аршинов